



## SC Management ApS

Amerika Plads 26 A, st.  
2100 København Ø  
CVR-nr. 40557679

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
20.03.2023

---

**Lars Jensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022	8
Balance pr. 31.12.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2022	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

SC Management ApS  
Amerika Plads 26 A, st.  
2100 København Ø

CVR-nr.: 40557679  
Stiftelsesdato: 24.05.2019  
Hjemsted: København Ø  
Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Direktion

Kenneth Michael Grunow, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
2300 København S

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed som forvalter af alternative investeringsfonde i henhold til lov om forvaltere af alternative investeringsfonde. Selskabet er en registreret FAIF.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et overskud på 154 t.kr. Ledelsen anser dette for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Nettoomsætning		1.477.670	2.013.553
Andre eksterne omkostninger		(1.026.419)	(2.287.757)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>451.251</b>	<b>(274.204)</b>
Personaleomkostninger	2	(279.221)	(721.321)
Af- og nedskrivninger		(7.624)	(7.624)
<b>Driftsresultat</b>		<b>164.406</b>	<b>(1.003.149)</b>
Andre finansielle omkostninger		(10.016)	(6.956)
<b>Årets resultat</b>		<b>154.390</b>	<b>(1.010.105)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		154.390	(1.010.105)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>154.390</b>	<b>(1.010.105)</b>

# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	2022 kr.	2021 kr.
Indretning af lejede lokaler	22.871	30.496
<b>Materielle aktiver</b>	<b>22.871</b>	<b>30.496</b>
<b>Anlægsaktiver</b>	<b>22.871</b>	<b>30.496</b>
Andre tilgodehavender	0	140.354
Periodeafgrænsningsposter	0	34.457
<b>Tilgodehavender</b>	<b>0</b>	<b>174.811</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>3.802</b>	<b>12.189</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>3.802</b>	<b>187.000</b>
<b>Aktiver</b>	<b>26.673</b>	<b>217.496</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2022 kr.</b>	<b>2021 kr.</b>
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		(2.686.358)	(2.840.748)
<b>Egenkapital</b>		<b>(2.646.358)</b>	<b>(2.800.748)</b>
Bankgæld		0	15.514
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.621.906	2.847.154
Anden gæld		51.125	155.576
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.673.031</b>	<b>3.018.244</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.673.031</b>	<b>3.018.244</b>
<b>Passiver</b>		<b>26.673</b>	<b>217.496</b>
Going concern	1		
Eventualaktiver	3		
Eventualforpligtelser	4		

# Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	(2.840.748)	(2.800.748)
Årets resultat	0	154.390	154.390
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>(2.686.358)</b>	<b>(2.646.358)</b>

# Noter

## 1 Going concern

Selskabet har tabt anpartskapitalen. Ledelsen i moderselskabet Scale Capital ApS har oplyst at den vil stille nødvendig likviditet til rådighed for at selskabet kan være i stand til at fortsætte sin drift og betale deres forpligtelser.

## 2 Personaleomkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Antal ansatte pr. balancedagen	0	2
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	1

## 3 Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 513.916 kr.

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Scale Capital ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

Selskabet har en huslejeforpligtelse på 90 t.kr., da selskabet er forpligtet til at opsige lejemålet 3 måneder før ønsket fraflytning af lejemålet.
